[bookmark: _GoBack]別記様式第1号(第4条関係)

公共下水道区域外流入許可申請書

年　　月　　日

　聖籠町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話

　聖籠町公共下水道区域外流入の取扱いに関する告示第4条の規定により、区域外流入の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	場所
	聖籠町

	流入予定年月日
	年　　　月　　　日

	流入予定水量
	日最大　　　　　　　m3
	日平均　　　　　　　m3

	流入水の種別
	□　生活排水　　□事業排水(　　　　　　　)

	添付書類
	・案内図
・公図の写し
・登記事項証明書の写し
・排水設備計画の平面図及び縦断面図
・その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)